
1 

Harkakötöny Község Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2016.(VI.29.) önkormányzati 

rendelete 

az egészségügyi alapellátási körzetek megállapításáról 

Harkakötöny Község Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 

évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

13. § (1) bekezdés 4. pontjában és az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5. 

§ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 

évi CXXIII. törvény 6. § (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért 

felelős országos módszertani intézet véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

Önálló orvosi tevékenység területi ellátási kötelezettséggel az e rendeletben meghatározott 

háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi körzetben folytatható. 

2. § 

(1) Harkakötöny Község Önkormányzata teljes közigazgatási területe egy háziorvosi, házi 

gyermekorvosi vegyes körzetet (területi ellátással működő vegyes háziorvosi praxis) alkot. A körzet 

székhelye: 6136 Harkakötöny, Bem u. 2. 

(2)1 

3. § 

Harkakötöny Község Önkormányzata teljes közigazgatási területe egy fogorvosi alapellátási körzetet 

alkot. A körzet székhelye: 6400 Kiskunhalas, Kölcsey u. 10. 

4. § 

Harkakötöny Község Önkormányzata teljes közigazgatási területe egy védőnői körzetet alkot. A 

körzet székhelye: 6136 Harkakötöny, Bem u. 2. 

5. § 

Harkakötöny Község Önkormányzata teljes közigazgatási területe - az Önkormányzat köznevelési 

intézményei tekintetében - egy iskola-egészségügyi ellátási körzetet alkot. A körzet székhelye: 6136 

Harkakötöny, Bem u. 2. 

6. § 

Az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározását az 1. melléklet tartalmazza. 

7. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

                                                 

1 A 2. § (2) bekezdését a Harkakötöny Község Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2024. (II. 15.) 

önkormányzati rendelete 1. §-a hatályon kívül helyezte. 



2 

(2) Hatályát veszti Harkakötöny Község Önkormányzata Képviselő-testületének a házi- és fogorvosi 

körzetekről szóló 5/2002. (VI. 26.) Kt.rendelete.  



3 

1. melléklet a 11/2016. (VI.29.) önkormányzati rendelethez a 11/2016. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelethez 

Harkakötöny Község Önkormányzata kötelező egészségügyi alapellátás körzetének 

meghatározása: 

Harkakötöny Község Önkormányzata háziorvosi, házi gyermekorvosi vegyes; házi orvosi, házi 

gyermekorvosi ügyeleti; fogorvosi, védőnői, iskola-egészségügyi alapellátás körzete: 

közterület utca házszám 

Ady Endre utca teljes 

Árpád utca teljes 

Béke köz teljes 

Bem utca teljes 

Berki Viola utca teljes 

Erdész utca teljes 

Harkapuszta tanya teljes 

Kossuth utca teljes 

Kötönyi utca teljes 

Kötönypuszta tanya teljes 

Petőfi Sándor utca teljes 

Radnóti Miklós utca teljes 

Rákóczi utca teljes 

Templom utca teljes 

 


